[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2022                                                                                                                             № 114
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 18.05.2022 года № 60 «Об утверждении графика

включения-выключения наружного освещения населенных

 пунктов Журавского сельского поселения

 Кореновского района на 2022-2023 годы»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 16.2. Правил благоустройства территории Журавского сельского поселения Кореновского района администрация  Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 18 мая 2022 года № 60 «Об утверждении графика включения-выключения наружного освещения населенных пунктов Журавского сельского поселения Кореновского района на 2022-2023 годы» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Золотарева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Г.Н. Андреева
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 24.08.2022 № 114
«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 18.05.2022 года № 60 «Об утверждении графика

включения-выключения наружного освещения населенных

 пунктов Журавского сельского поселения

 Кореновского района на 2022-2023 годы»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела                                                               Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского

сельского поселения Кореновского района                                 Т.Ю. Золотарева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 24.08.2022 № 114
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 18.05.2022 № 60
График включения-выключения наружного освещения

населенных пунктов Журавского сельского поселения

Кореновского района на 2022-2023 годы
	Месяц
	Утреннее/ вечернее время
	Включение наружного освещения
	Выключение наружного освещения

	2022 год

	июнь

с 10 числа
	утреннее время
	-
	-

	вечернее время
	-
	-

	июль
	утреннее время
	-
	-

	вечернее время
	-
	-

	август
	утреннее время
	-
	-

	вечернее время
	-
	-

	сентябрь
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	октябрь
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	ноябрь
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	декабрь
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	2023 год

	январь
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	февраль
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	март
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	апрель
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	май
	утреннее время
	-
	-

	вечернее время
	-
	-

	июнь
	утреннее время
	-
	-

	вечернее время
	-
	-

	июль
	утреннее время
	-
	-

	вечернее время
	-
	-

	август
	утреннее время
	-
	-

	вечернее время
	-
	-

	сентябрь
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	октябрь
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	ноябрь
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

	декабрь
	утреннее время
	6:00
	8:00

	вечернее время
	19:00
	23:00

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Г.Н. Андреева